
 

                                                               

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA- BA 

CNPJ Nº 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 058/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

  

Processo Administrativo: 059/2025 - Contrato 059/2025.  

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia - Ba. 

Contratada a Senhora MANUELA FELIX DA SILVA, portadora do 

CPF: 859.757.315-50, residente e domiciliado na Rua 2 de 

Julho, s/n, Itaguaçu da Bahia, CEP: 47.440-000. Objeto: 

Locação de imóvel destinado para funcionamento da Secretaria 

de Segurança Pública. Vigência: 20/01/2025 a 31/12/2025. 

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Órgão: 03.00 – 

Secretaria de Administração e Planejamento; Unidade: 03.03 

– Secretaria de Administração e Planejamento; 

Projeto/Atividade: 2.005– Manutenção das Atividades da 

Secretaria de Administração e Planejamento; Elementos das 

Despesas: 3.3.90.36.00.00.00.00 – Outros Serviços de 

Terceiros; Pessoa Física; Fonte de Recursos: 1500. 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei 

Federal 14.133/2021. 

 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 20 de janeiro de 2025. 

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação  

 


